

INOVA Energy ApS

Hovedgaden 24, 2
2970 Hørsholm

Årsrapport
23. december 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2017

Carsten Dahl-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INOVA Energy ApS
Hovedgaden 24, 2
2970 Hørsholm

CVR-nr: 37324035

Regnskabsår: 23/12/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 10.102.076.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 23. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.898.629
Personaleomkostninger	1	-2.930.956
Resultat af ordinær primær drift		12.967.673
Andre finansielle indtægter		15.467
Øvrige finansielle omkostninger		-26.806
Ordinært resultat før skat		12.956.334
Skat af årets resultat	2	-2.854.258
Årets resultat		10.102.076
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		10.102.076
I alt		10.102.076

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		40.812
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.812
Anlægsaktiver i alt		40.812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.271.707
Andre tilgodehavender		4.164.393
Tilgodehavender i alt		5.436.100
Likvide beholdninger		15.874.381
Omsætningsaktiver i alt		21.310.481
Aktiver i alt		21.351.293

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		10.102.076
Egenkapital i alt	3	10.152.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.580.392
Skyldig selskabsskat		2.854.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.764.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.199.217
Gældsforpligtelser i alt		11.199.217
Passiver i alt		21.351.293

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	-
Løn og gager	2883652	xxxxx
Pensionsbidrag	43763	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	3541	xxxxx
	<u>2930956</u>	<u>xxxxx</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	-
Aktuel skat	2854258	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>2854258</u>	<u>xxxxx</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50000	0	0	0	
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	
Årets resultat	0	0	10102076	0	
Egenkapital ultimo	<u>50000</u>	<u>0</u>	<u>10102076</u>	<u>0</u>	<u>10152076</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionforpligtelser pr. balancedagen.
Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.
Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb leasingforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

